



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

**Green Dealflow ApS**  
Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR nr. 37592846

**Årsrapport**  
**1. april - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/5 2017

dirigent *ANDERS GANGSTED-RASMUSSEN*



## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. april - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8 - 9
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11 - 13



## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive og udbyde en online markedsplads og relaterede services hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2016 udgør -1.301.016 DKK, hvilket anses som værende ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening eller via kapitalindskud fra kapitalejerne.



## Resultatoppgørelse 1. april - 31. december

Noter	2016
	kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....	<u>-455.872</u>
2 Personaleomkostninger.....	<u>-834.081</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.289.953</b>
Finansielle omkostninger.....	<u>-11.063</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.301.016</b>
3 Skat af årets resultat.....	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b><u>-1.301.016</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Udbytte for regnskabsåret.....	0
Overført resultat.....	<u>-1.301.016</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<b><u>-1.301.016</u></b>



**Balance 31. december****AKTIVER**

	2016
Noter	kr.
Andre tilgodehavender.....	<u>42.021</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>	<u><b>42.021</b></u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<u><b>72.729</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>114.750</b></u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u><b>114.750</b></u>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Noter		2016 kr.
4	<b>Selskabskapital</b> .....	<u>50.000</u>
5	<b>Overført resultat</b> .....	<u>-1.301.016</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b> .....	<u><b>-1.251.016</b></u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	75.781
	Anden gæld.....	1.228.667
	Periodeafgrænsningsposter.....	<u>61.318</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<u><b>1.365.766</b></u>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b> .....	<u><b>1.365.766</b></u>
	<b>PASSIVER I ALT</b> .....	<u><b>114.750</b></u>
6	Eventualposter m.v.	



## Noter

### 1 - Forudsætninger for fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra leverandører og hovedanpartshaver, på de nuværende vilkår, samt at der tilføres ny kapital hvis nødvendigt. Der er intet der indikerer, at kreditter ikke skulle være til rådighed, og at der ikke skulle kunne tilføres yderligere kredit i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet. Der er afgivet hensigtserklæring om nødvendig kredit fra hovedanpartshaver frem til 31. december 2017. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

	2016
	kr.
<b>2 - Personaleomkostninger</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>2</u>
<b>De samlede personaleomkostninger udgør:</b>	
Løn og gager.....	827.649
Andre udgifter til social sikring.....	6.432
	<u><b>834.081</b></u>
<b>3 - Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	0
Regulering af udskudt skat .....	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>
<b>4 - Selskabskapital</b>	
Sado 1. januar.....	50.000
<b>Saldo 31. december.....</b>	<u><b>50.000</b></u>
<b>5 - Overført resultat</b>	
Sado 1. januar.....	0
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-1.301.016</u>
<b>Saldo 31. december .....</b>	<u><b>-1.301.016</b></u>

### 6 - Eventualposter m.v.

#### **Sambeskattede selskaber**

Selskabet hæfter solidarisk med Green Investors A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.


